Informe de estados correspondiente a:03/09/2020

ESTADO No. 092
Radicacion
76001311000519970943700
76001311000520190016100
76001311000520190030800
76001311000520190052100

76001311000520200021400

Numero de registros:5

Clase de Proceso

Verbal Sumario

Verbal

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Demandante

MARIA AMADIS SEPULVEDA DE

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Demandado

EDUARDO ORDONEZ MUNOZ

ORDONEZ
ERESBY DIAZ MUNOZ MAURICIO SUAZA GOMEZ
JOSE LUIS IDROBO PEREZ DARWIN IDROBO RUIZ

JORGE HUMBERTO ARENAS

OSPINA

DUVAN ANDRES SERNA

CAMERON

ANGELICA LIBREROS

SELENE RINCON RODRIGUEZ

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. Oficia a fopep

Auto de Tramite OBS. acepta excusa y reprograma fecha para
audiencia el 17 de noviembre de 2020

Auto reconoce personeria OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. ordena oficiar

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

02/09/2020

02/09/2020

02/09/2020

02/09/2020

02/09/2020

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/09/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un
(1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

MARITZA FERNANDA ROJAS CASTANO

Secretario



