REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:03/09/2020

ESTADO No. 092

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311000519970943700	Verbal Sumario	MARIA AMADIS SEPULVEDA DE ORDOÑEZ	EDUARDO ORDOÑEZ MUÑOZ	Auto de Trámite OBS. Oficia a fopep	02/09/2020		
76001311000520190016100	Verbal	ERESBY DIAZ MUÑOZ	MAURICIO SUAZA GOMEZ	Auto de Trámite OBS. acepta excusa y reprograma fecha para audiencia el 17 de noviembre de 2020	02/09/2020		
76001311000520190030800	Verbal Sumario	JOSE LUIS IDROBO PEREZ	DARWIN IDROBO RUIZ	Auto reconoce personería OBS Sin Observaciones.	02/09/2020		
76001311000520190052100	Verbal Sumario	JORGE HUMBERTO ARENAS OSPINA	ANGELICA LIBREROS	Auto de Trámite OBS. ordena oficiar	02/09/2020		
76001311000520200021400	Verbal Sumario	DUVAN ANDRES SERNA CAMERON	SELENE RINCON RODRIGUEZ	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	02/09/2020		

Numero de registros:5

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/09/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

MARITZA FERNANDA ROJAS CASTAÑO

Secretario